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        Panevėžio visuomenės sveikatos centro supaprastintų

                                             viešųjų pirkimų taisyklių 1 priedas

PANEVĖŽIO VISUOMENĖS SVEIKATOS CENTRAS 

                                                                                                       TVIRTINU

                                                                                                       Direktorius

                                                                                                                    Eugenijus Vilčinskas
PREKIŲ, PASLAUGŲ IR DARBŲ UŽSAKYMO PARAIŠKA Nr. ______ 

__________________

(data)
	Eil. Nr.
	Prekių, paslaugų ir darbų pavadinimas
	Kiekis 
	Preliminari pirkimo vertė, Lt. (jei žinoma)
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                                                                                                                        viešųjų pirkimų taisyklių 2 priedas

TIEKĖJŲ APKLAUSOS PAŽYMA
	Pirkimo objekto pavadinimas ir trumpas aprašymas:



	Pirkimų organizatorius:
	(vardas, pavardė)
	Komisija:
	(vardas, pavardė)

	Tiekėjai apklausti ( raštu ar ( žodžiu.

	Apklausti tiekėjai:

	Eil. Nr.
	Pavadinimas
	Adresas, telefonas, faksas ir pan.
	Siūlymą pateikusio asmens pareigos, vardas, pavardė

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


Tiekėjų siūlymai:

	Eil. Nr.
	Tiekėjo pavadinimas
	Siūlymo data
	Pasiūlymo charakteristikos

(nurodyti konkrečias charakteristikas)

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


Tinkamiausiu pripažintas tiekėjo pasiūlymas:



(tiekėjo pavadinimas ir pasiūlymo numeris)

Jeigu apklausti mažiau nei 3 tiekėjai, to priežastys:...............................................................................................................................................................................................................................................
Pažymą parengė:

	

	

	




	(pareigos)
	(vardas, pavardė)
	(parašas, data)


SPRENDIMĄ TVIRTINU:

	

	

	




	(pareigos)
	(vardas, pavardė)
	(parašas, data)
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SUPAPRASTINTŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ ŽURNALAS 

	Eil. Nr. 
	Pirkimo objekto pavadinimas
	Kiekis
	Prekių, paslaugų, darbų kodai pagal BVPŽ
	Tiekėjo, su kuriuo sudaryta sutartis, pavadinimas
	Pirkimo sutarties Nr. ir sudarymo data
	Sutarties galiojimas

(jei yra)
	Taisyklių punktas dėl pirkimo apklausos būdu
	Papildoma informacija 



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
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